
VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA PGR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIQ N" 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL: PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBASTE CONTABLE] 0-876

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-55

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SI
SRÍES) :CIA .DE TELECOMUNICACIONES DB CHILE S.A

SE PAGA FACTURA M'1 34?
LINEA SISTEMA TRAHSBAN1C
01 DE FEBRERO 2015.

POR $ 123.772.- DE TELEFÓNICA CHILE S.A. POR SERVICIO DI

(42) 25801S2 , CUENTA KT 51217320, FACTURA ¿ií-ilTIDA TSl-

IflO'UC Telefonía Fi ja

Cfca.Cte Ef" 5 2 B 0 9 0 0 G O : í S Fot




